北部湾大学网络与教育技术中心
湾大网络发﹝2020﹞10号

关于转发《关于举办 2020 广西高校微课制作与在线课程建

设培训班的通知》的通知

各单位、各部门：

由广西教育厅广西高等教育学会高校教育技术专业委员会联

合广西新时代教育科技有限公司举办的“2020 广西高校微课制作与

在线课程建设培训班”，将于 2020 年 8 月 5 日—8 月 7 日在南宁

广西广播电视大学举行。现将培训通知转发给你们（详见附件 1）。

本次培训由各单位、各部门根据需要，组织有兴趣的教职工参

加，培训经费由各单位、部门自理。8 月 1 日前填写汇总好“2020

年 2020 年广西高校微课制作与在线课程建设培训班回执表”（详见

附件 2）并发送至 jyjs@bbgu.edu.cn。不尽之处请致电网络与教育

技术中心教育技术部，联系人：廖倩，电话：18777722763。

附件：1. 关于举办 2020 广西高校微课制作与在线课程建设

培训班的通知

2. 2020年广西高校微课制作与在线课程建设培训班回

执表

网络与教育技术中心

                     2020 年 7 月 23 日